Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e
Inovação – SEDECTI torna público que está procedendo Chamada Pública para

credenciamento de artesãos e entidades representativas do artesanato para
participarem do 17º Salão do Artesanato, em Brasília–DF. As inscrições e detalhes sobre

edital, critérios, número de vagas, pré-requisitos e outras determinações constam no
inteiro teor do Edital de Chamamento Público nº 01/2024 – SEDECTI, que se encontra
no site oficial da Sedecti (http://www.sedecti.am.gov.br/).

SERAFIM FERNANDES CORRÊA
Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/02/2024 é (são):

SERAFIM FERNANDES CORRÊA - 001.539.582-00
2024-02-27 10:40:20 GMT-04:00
Tipo: Certificado Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hash do Documento:
613ced3a896f2889d876f3faf9449a511b49b898

http://www.tcpdf.org